
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/201/2013 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/151/2012 Rady Gminy Zawonia z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391) – Rada Gminy 

Zawonia uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XIX/151/2012 Rady Gminy Zawonia z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „zmieszanych 

odpadów komunalnych, w ilości nie przekraczającej minimalnej pojemności pojemników i worków 

przewidzianych dla danego rodzaju nieruchomości – wynikającej z regulaminu utrzymania czystości i porządku 

w gminie, określonego uchwałą nr XIX/147/2012 Rady Gminy Zawonia z dnia 31 grudnia 2012r., zmienionego 

uchwałą Nr XXIII/184/2013 Rady Gminy Zawonia z dnia 26 marca 2013r.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

D. Wrotniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 lipca 2013 r.

Poz. 4279


		2013-07-11T10:09:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




